
*20rb000034*

Onderwerp: Monitoring Regionaal Programma Werklocaties regio Arnhem Nijmegen 2019

Ons kenmerk: 20rb000034

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 14 april 2020;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 26 mei 2020;

gelet op artikel(en)  van de ;

b e s l u i t :

Instemmen met onderstaande beleidsaanpassingen en dit schriftelijk aan de voorzitter van 
het portefeuillehoudersoverleg Economie regio Arnhem Nijmegen (20uit05709) kenbaar 
maken:

- Stoppen met de schrapopgave van bedrijventerreinen;
- Vaststellen van de toetsingskaders voor bedrijfskavels voor XXL logistiek (niet 

wachten op herziening RPW omdat de ontwikkeling van XXL logistiek snel lijkt te 
gaan), inclusief de randvoorwaarden voor de vestiging van de zogenaamde witte 
raaf;

- Herziening van het Regionaal Programma Werklocaties in 2020.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 8 juni 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


